‭MOÇÃO‬

‭Manifesta‬ ‭pesar‬ ‭pelo‬ ‭falecimento‬ ‭de‬ ‭José‬ ‭de‬
‭Campos Júnior.‬

‭Excelentíssimo Senhor Presidente,‬

‭Apresento‬‭a‬‭V.‬‭Ex.ª,‬‭nos‬‭termos‬‭do‬‭artigo‬‭165‬‭do‬‭Regimento‬‭Interno‬
‭desta‬‭egrégia‬‭Casa‬‭Legislativa,‬‭a‬‭presente‬‭moção‬‭de‬‭pesar‬‭pelo‬‭falecimento‬‭de‬
‭José‬‭de‬‭Campos‬‭Júnior‬‭ocorrido‬‭em‬‭26‬‭de‬‭Novembro‬‭de‬‭2023,‬‭como‬‭expressão‬
‭de nossas sinceras condolências.‬

‭Sala das Sessões, em 26 de Novembro de 2023.‬

PROT-CMI 5352/2023
27/11/2023 - 08:44
MOC 352/2023